
Автономная некоммерческая организация дополнительного 

профессионального образования Центр образовательный услуг 

«АкадемикЪ» 

ИНН 0278972344, КПП 027801001, ОГРН 1220200012900,  

р/с 40703810014500000785 

юридический адрес:  

450006, РФ, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, д. 162 

e-mail: uc_academic@mail.ru 

 

П Р И К А З 

от «21» августа 2023                                                                                      № 5/О 

«О ценах на обучение в АНО ДПО ЦОУ «АкадемикЪ» 

 

 В целях установления ценовых условий обучения на курсах повышения 

квалификации в 2023/2024 учебном году 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить следующие цены на обучения: 

№п/п Программы обучения Количество 

часов 

Стоимость 

обучения (руб.) 

1 Повышение квалификации 36 1 000 

2 Повышение квалификации 72 1 500 

3 Повышение квалификации 108-144 3 000 

4. Повышение квалификации 150-216 3 500 

5. Профессиональная переподготовка 256-288 10 000 

6. Профессиональная переподготовка 504 15 000 

7. Профессиональная переподготовка 576 20 000 

8. Профессиональная подготовка 720 5 000 

 

2. При приеме слушателей на подготовительные курсы исходить из 

установленных настоящим приказом цен на обучения. 

3. Установить оплату труда преподавательского состава, привлекаемого к 

учебным занятиям на подготовительных курсах в АНО ДПО ЦОУ 

«АкадемикЪ» в 2023/2024 учебном году в размере 500 руб. в час. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор АНО ДПО 

Центр образовательных услуг 

«АкадемикЪ»                                                                              Давлетшин  Р. Р. 

 


